Bohušom Hudačekom, 
konateľom spoločnosti

Sídlo: Huta 2243/1, 048 01 Rožňava
  IČO: 36 173 037

Čl. 1
Týmto dodatkom sa mení Čl. III Nájomnej zmluvy č. 6/2001 zo dňa 10. 04. 2001 nasledovne:

Čl. III
Cena nájmu

1. Výška nájomného na rok 2022 sa mení na 260.000,- € (slovom: dvestošesťdesiattisíc
eur). 

2. Nájomné je splatné do 31. 12. 2022. 

Čl. 2
1. Ostatné ustanovenia Nájomnej zmluvy č. 6/2001 ostávajú nezmenené. 
2. Tento dodatok sa uzatvára na základe uznesenia Mestského zastupiteľstva v Rožňave 

č. 225/2022 zo dňa 15. 12. 2022. 
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami